



Myllyn yksityistien toimitsijamies Mikko Simola (vas.) kävi viime torstaina Kaskenoja Oy:n Jarkko Vitikan ja Niko Mikkosen kanssa sillan uusimisen seuraavia vaihteita läpi. Lopulliset kaiteet sillan reunoihin saadaan tämän viikon aikana.

Uusittu Myllynsilta avattiin liikenteelle

ANNA HAKAMA
Virenoja

Kokonaan uusittu Myllynsilta Virenojan Myllyntien varressa avattiin liikenteelle aikataulun mukaisesti viime viikon perjantaina. Samalla kolmen viikon ajan sillan kohdalta liikenteeltä katkaistu tie saatiin jälleen käyttöön.

–Eilen sillan puukannelle tehtiin erikoisasvaltti. Kaikki on mennyt aikataulun mukaan, paitsi sillan maan puolelle tulevien

kaiteiden toimitus hieman viivästyi ja kaiteet asennetaan paikoilleen ensi viikon aikana, kertoi Myllyn yksityistien toimitsijamies **Mikko Simola** viime viikon torstaina.

Varsinaiset sillassa olevat kaiteet ovat olleet paikoillaan jo uuden sillan tullessa paikalle.

Jarkko Vitikka siltaurakkaa suorittaneesta Kaskenoja Oy:stä kertoi Versowoodin täyspuisen sillan kannen saapuneen ja asennetun paikoilleen viime keski-

viikkona.

–Saimme 28 tonnia painavan kannen paikoilleen yhdellä nostolla. Sillalla on nyt vettä läpäisevää kumibitumiasvaltti ja sillan molemmille puolille tulee 30 metriä asvalttia, Vitikka kertoi.

Vanha silta oli puupintainen. Tie kunta on saanut sillan uusimiseen avustusta Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselta sekä pienemmän summan Orimattilan kaupungilta.

Remontin kustannusarvio on 125 900 euroa.

Artjärven sillan korjaus jatkuu pikapuoliin

JUHO KIURU
Artjärvi

Myrskyläntien (tie 174) ylikuskusillan korjauksen viimeistely on tarkoitus aloittaa tällä viikolla tai seuraavalla viikolla. Myrskylän ja Artjärven rajan tuntumassa

sa rautatien ylittävän sillan pinta- rakenteen toinen puoli on vielä korjaamatta.

Artjärven ylikuskusillaksikin kutsutulle sillalle tulee korjauksen ajaksi liikennevalot, ja liikenne kulkee yhtä kaistaa pitkin. Korjauksen viimeistely kestää

puolitoista kuukautta tai parikin.

–Töiden eteneminen riippuu säästäkin. Työmaalle tulee sääsuoja, mutta aina vesisade ja kylmä ilma silti hidastavat tämytyyppisiä töitä, kertoo urakoitsija MPV-Infrarakenne oy:n toimitusjohtaja **Pasi Peltonen**.

Orimattilan uudeksi mobiiliopasteeksi mukana myös kylät

Orimattilan uusi mobiiliopaste tutustuttaa myös kyltien lukuisiin patsaisiin. Kuvassa olevan Kuivannon kirkon hautausmaalta löytyvän asevarikko 2:n onnettomuusuhrien muistomerkin on suunnitellut ja valmistanut Pentti Papinaho.

ANNA HAKAMA
Orimattila

Orimattilan kulttuuritoimi on julkistanut Orimattilan patsaita esittelevän mobiiliopasteen. Orimattilan patsaskierros -mobiiliopasteeseen on koottu lyhyet tietopaketit ja kuvat Orimattilan julkisista patsaista ja muistomerkeistä.

–Kaupungin verkkosivuilla on patsaita esitelty aiemminkin, mutta ne ovat olleet keskustan alueen patsaita, kun mobiiliopasteessa ovat mukana nyt myös kyltien patsaat, kertoo Orimattilan kulttuuripäällikkö **Henrika Suna**.

Mobiiliopasteessa on tällä hetkellä kuvat ja lyhyet tietoisut kaikkiaan 24:stä Orimattilan patsasta. Sunan mukaan opasta voidaan tarvittaessa täydentää. Mobiiliopasteessa on myös patsaiden karttalinkit, joten opasteen avulla on helppo löytää kauempanakin sijaitsevat kohteet.

Opaste on tehty Seinätön museo -alustalle, joka on ollut Orimattilan taidemuseolla käytössä

